
DIA RECEITAS DESPESAS
30/06/2014 11.146,11R$             

2.960,00R$               

2.077,50R$               

50,00R$                    

720,00R$                  

100,00R$                  

100,00R$                  

60,00R$                    

40,00R$                    

120,00R$                  

30,00R$                    

15,00R$                    

SUB TOTAL 14.106,11R$             3.312,50R$               

TOTAL GERAL (SALDO) 10.793,61R$             

_______________________________________________________________

______________________________________________________________

Goiânia-GO, 17 de junho de 2014

SEBASTIÃO SOUZA CRUZ

DIRETOR PRESIDENTE

JOÃO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA

DIRETOR FINANCEIRO

Arbitragem

Locução

Apoio informática

Apoio entrega de medalhas

Cartazes 2ª etapa

Material de informática (placa Ethernet USB)

Material de escritório

Anuidades 2014 / Inscrições de atletas 3ª etapa

Medalhas e trofeus da 3ª etapa (Premiart)

Despesas bancárias

Água para arbitragem

ASSOCIAÇÃO GOIANA DE MASTERS DE NATAÇÃO

DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO FINANCEIRO

Referência: junho de 2014 

DESCRIÇÃO
A transportar...........................................................


